1

農学部教授会議事概要

日 時  平成28年7月15日 13時20分～14時20分

場 所  農学研究科大会議室

出席者  70名

【審議事項】
１．神戸大学農学域会議規程等の制定等について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．平成29年度第３年次編入学試験実施計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．教務委員会の統廃合及び入学試験委員会の新設に係る規則改正ついて

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】
１．平成29年度農学部外国人特別学生入学選考要項（案）について

選考要項（案）について説明を行った。

２．平成29年度農学部食料環境システム学科推薦入試学生募集要項（案）について

募集要項（案）について説明を行った。

３．今後の入試について

今後の入試改革について説明を行った。